П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  29.01.2020      № 37
с. Большое Село

О подготовке проекта  внесения изменений в Генеральный план Большесельского сельского поселения в части внесения изменений в  Генеральный план деревни Якимково Большесельского сельского поселения Большесельского муниципального района
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большесельского муниципального района, в целях обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения, Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Отделу имущественных, земельных отношений, градостроительной деятельности, агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды разработать проект внесения изменений в Генеральный план Большесельского сельского поселения  в части внесения изменений в Генеральный плана деревни Якимково Большесельского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области.

2. В территорию проектирования включить земельные участки с кадастровыми номерами 76:01:072701:180, 76:01:084401:300, 76:01:084401:301, 76:01:084401:302.
3. Опубликовать постановление в газете «Большесельские вести»
4. Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального районав разделе «Градостроительная деятельность»
5. Контроль  за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Большесельского  муниципального района  Виноградова С.Г.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Большесельского

муниципального района                                                           В.А.Лубенин